
1 of 1

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/Verlnfonnativo?id=16627&imprimir=true

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ~LAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1858, DE 26 DE SETEMBRO DE 2019

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competências constante da Portaria n"
205/20 18-GR, de 25.02.2018, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.031734/2017-38, resolve:

Alterar, em parte, a Portaria n° 812, de 03 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 09 de
maio de 2019, Seção 2, Pág. 33, que concedeu PENSÃO VITALÍCIA a SANDRA MARIA VIEIRA DOS SANTOS, onde
se lê "aposentado no cargo de Auxiliar de Agropecuária", leia-se "ocupante do cargo de Auxiliar de Agropecuária".

DEIRA VASCONCELOS

DIRETORA DO DAP

MATÉRIA PUBLlC~~N8°19 11:32
BOLETIM DE PESSOAL N°,-'.1?:-

EM ..J.QJJ.JlJ.L!L


